
                         

神奈川県病院協会 50周年記念誌「役員紹介」に係る顔写真の提供について 

 
〇50周年記念誌「役員紹介」に、顔写真の提供をお願いいたします。 

   

〇写真のイメージ 

 ・サイズは適宜トリミングします。 

 ・印刷はカラーになります。（背景は単色の方が仕上がりはきれいです） 

 ・氏名にはひらがなでルビを振ります。 

 

                         

   （提出された顔写真） 

 

 

       顔写真                顔写真   

                トリミング  

 (事務局) 

                        けんびょう たろう  

                         県病 太郎 

 

 

◎提出期限 2024年 1月 12日（金）までにお願いいたします。 

 

〇提出先 

 〒231-0037 横浜市中区富士見町 3-1 

公益社団法人神奈川県病院協会（担当 仙田） 

ＴＥＬ：045-242-7221 ＦＡＸ：045-231-1794 

E-mail：senda@k-ha.or.jp  

 

〇提出方法 

  原稿は可能な限りメール又はデータでご提供くださるよう、お願いします。 

   

〇その他 

発行予定  2024年 3月 4日（月） 

発行部数  1,000部  

配 布 先  会員病院、県内地区病院協会、神奈川県、県医師会、郡市医師会、 

歯科医師会、県薬剤師会、県看護協会他、県外医療関係団体 

 

 

ルビを振ります 



 

                  神病協発第221号 

2023年９月  日 

 
  会 員 各 位 

                                               
公益社団法人神奈川県病院協会 

会   長    吉田 勝明 

                                                担当副会長    長堀   薫  
（広報委員会 委員長）   

  

神奈川県病院協会 50周年記念誌への「寄稿」について（依頼） 

 

平素より、当協会の事業運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当協会は本年、法人設立50年を迎えます。これも会員の皆様をはじめ関係各位のご支援の

おかげであると厚く御礼申し上げます。また、記念事業の一つとして記念誌の発行を予定しており、

編集作業を進めているところであります。 

つきましては、記念誌への寄稿を次のとおり募集いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、

会員の先生や職員の皆様方にご協力賜りたくお願い申し上げます｡ 

 

記 

 

１．掲載内容  神奈川県病院協会 50周年記念誌「寄稿」 

 当協会50周年への祝辞等 

 

２．字 数 等  1,200字～1,500字程度（写真・図等はカラーとなります。） 

◆Ａ４サイズ１枚に約1,500字記載し、1ページ程度としてください。 

◆原稿はワードファイルを、メールやＣＤ等の電子データで提出してください｡ 

◆執筆者の顔写真を併せて送付してください(データ可)。 

 

３．原稿提出期限  2023年12月15日（金) 

 

４．提 出 先  〒231-0037 横浜市中区富士見町3－1 神奈川県総合医療会館４階 

公益社団法人神奈川県病院協会 担当 仙田 

TEL：045-242-7221／ FAX：045-231-1794  E-mail：senda@k-ha.or.jp  

 

５．発行予定日 2024年3月4日（月）（予定） 

 

６．発行部数  1,000部 

 

７．配 布 先   会員病院、県内地区病院協会、神奈川県、県医師会、県内郡市医師会、 

県歯科医師会、県薬剤師会、県看護協会、他県病院協会、その他県内外の 

医療関係団体 

 

８．留意事項  校正刷り原稿が出来ましたらメールでお送りいたしますので、著者校正をお願い

します。明らかな記述の誤り、漢字・用語の誤り等は、広報委員会の責任におい

て可能な限り訂正させていただきます。 

 

 

 


	役員顔写真提供の依頼.pdf
	会員宛寄稿依頼.pdf

